1

平成 28 年 9 月 29 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長  大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

  このたび当社グループ会社における人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．大和リース株式会社

（1）役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

取締役常務執行役員

・管理本部長

・総務･人事･法務･広報販促担当

・本社総務部長

・ダイバーシティ推進担当

取締役常務執行役員

・管理本部長

・本社総務部長

・本社人事部長

・法務室・広報販促室担当

・ダイバーシティ推進担当

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾊﾙ

渡邉 俊治

（2）人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

本社人事部長

 大和ハウス工業株式会社

 東京本社人事部長

ｻｴｷ ﾖｼｵ

佐伯 佳夫

２．大和リゾート株式会社

（1）役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

上席執行役員

・営業本部副本部長

上席執行役員

・営業本部宿泊事業担当

ﾀｶﾓﾄ ﾕｳｿﾞｳ

髙本 諭三

執行役員

・営業本部宿泊事業担当

執行役員

・関東ブロック長

・営業本部宿泊事業副担当

・東京･横浜支店管掌

ｵｶﾓﾄ ｼﾝｲﾁﾛｳ

岡本 新一郎

 2

（2）人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・関東ブロック長

・東京･横浜支店管掌

・営業推進本部営業推進統括部長

・営業本部旅行事業担当

ﾐﾔﾂﾞ ﾀｶﾋｺ

宮津 隆彦

３．大和ライフネクスト株式会社

（1）代表取締役の異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

代表取締役社長 常務取締役

・管理本部長

・ケアアメニティ事業部長

ｲｼｻﾞｷ ｼﾞｭﾝｺ

石﨑 順子

代表取締役社長を退任（9 月 30 日付）

顧問

代表取締役社長 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼﾉﾘ

渡邉 好則

（2）役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

執行役員

・マンション事業部技術サービス担当

・ケアアメニティ事業部長

執行役員

・マンション事業部技術サービス担当

ｶﾜﾑﾗ ｺｳｲﾁ

川村 公一

執行役員

・管理本部長

・人事部長

執行役員

・人事部長

ﾆｲ ｱｷﾋｺ

仁井 明彦

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２